双牌县地方税务局稽查局

税务行政处罚决定书
双牌地税稽罚［2016］9-1号

                                                        永州市宏宇房地产开发有限责任公司：

经我局对你公司2012年7月1日至2014年6月期间的税收违法情况进行检查核实，现依照《中华人民共和国行政处罚法》第三十八、三十九条的规定，作出处罚决定如下：
一、违法事实
1.你公司2012年7月1日至2014年6月30日期间销售紫金国际项目销售收入为商铺11625335元，住宅5096200元，车库395781元。你公司销售房地产少申报缴纳的地方各税1343022.24元（城镇土地使用税62539.52元、土地增值税1280482.72元）与多缴的地方各税352205.26元（其中营业税316434.35元、城市维护建设税32397.32元、印花税3373.59元）进行抵缴后还少申报缴纳税款990816.98元。
2.你公司未按规定提供《拆伙协议》、《会计师事务所在拆伙出具的资产及负债评估报告》等纳税资料的行为。

二、处罚决定

 根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十四条第二款和《税务行政处罚裁量权实施办法》及其执行基准的规定，对你公司少申报缴纳的地方税收990816.98元处0.5倍的罚款，即罚款495408.49元。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第七十条、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第九十六条第一款和湖南省地方税务局2011年第12号公告发布的《湖南省地方税务局行政裁量权实施办法》裁量基准的规定，对你公司未按规定提供纳税资料处2000元罚款。
你公司应当自接到本决定书之日起15日内到双牌县地方税务局办税服务厅缴纳罚款。
三、告知事项

（一）如不服本行政处罚决定，自收到本决定书之日起，可以在60日内依法向双牌县地方税务局或双牌县人民政府申请行政复议，也可以在3个月内依法向双牌县人民法院起诉。

（二）逾期不缴纳罚款的每日按罚款数额的3%加处罚款。

（三）对本处罚决定逾期不申请行政复议也不向人民法院起诉、又不履行的，本机关将依法采取强制执行措施或者申请人民法院强制执行。

                         双牌县地方税务局稽查局
                              2016年5月11日